
Uchwała nr 2/2024 
Zarządu Fundacji Seniora 
z dnia 24 września 2014 r. 

 
 

w sprawie ramowych wytycznych  
przyznawania biegłym rewidentom pomocy materialnej 

 
 

Działając na podstawie § 23 Statutu Fundacji Seniora, Zarząd Fundacji uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Ramowe wytyczne przyznawania biegłym rewidentom pomocy 

materialnej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Fundacji Seniora: 

(-) Stanisław Leszek 

(-) Andrzej Nowaczewski 

 



Załącznik do uchwały nr 2/2014 
Zarządu Fundacji Seniora 

z dnia 24.09.2014 r. 
 

 

 

 

Ramowe wytyczne  
przyznawania biegłym rewidentom 

pomocy materialnej 
 
 
 

1. W celu realizacji zasad przyznawania pomocy materialnej, o której mowa w niniejszych 

wytycznych stosowane będą niżej wymienione kryteria: 

1) kryterium dochodowe – na poziomie minimalnego wynagrodzenia za pracę lub 

wyższym w uzasadnionych przypadkach np. osoba samotna, niesamodzielna, 

korzystająca z pomocy osób trzecich oraz legitymująca się orzeczeniem o znacznym 

stopniu niepełnosprawności, 

2) stan zdrowia – wymagający ponoszenia znacznych wydatków na leki oraz 

rehabilitację, zakup sprzętu ortopedycznego itp. z uwzględnieniem wypadków 

losowych ograniczających lub uniemożliwiających wykonywanie zawodu biegłego 

rewidenta, 

3) inne przyczyny losowe osobiste lub rodzinne w tym koszty pomocy prawnej 

w sprawach zawodowych. 

2. W celu zapewnienia właściwej gospodarki środkami przeznaczonymi na finansowania 

pomocy materialnej niezbędne jest przedłożenie dokumentacji poniesienia wydatków oraz 

udokumentowanie okoliczności uzasadniających celowość ich poniesienia. Osoba 

składająca wniosek dołącza do niego oświadczenie, że emerytura lub renta stanowi jedyne 

źródło utrzymania. 

3. Przyznanie środków może być również dokonane przed poniesieniem wydatku 

na podstawie oświadczenia biegłego rewidenta lub członka jego rodziny i złożeniu 

zobowiązania dostarczenia dowodów i dokumentacji uzasadniających przyznanie pomocy. 

 


